[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17
Р Е Ш Е Н И Е

	20 апреля 2021 года
	№ 18

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 512, 513, 514, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 573, 2283 лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов соответствующих участковых комиссий, на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Демкина.

	Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 17

      В.Г.  Дёмкин

	Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии № 17
	В.В. Чугунова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии № 17
от 20 апреля 2021 года № 18

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 17 Санкт-Петербурга

	№ п/п
	ФИО
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Постол Ирина Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы
	512

	2.
	Егоров Михаил Алексеевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	512

	3.
	Когуа Людмила Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	512

	4.
	Брюшкова Наталия Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	512

	5.
	Нестратова Анастасия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	513

	6.
	Зорина Анастасия Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы
	513

	7.
	Канина Анастасия Романовна
	Собрание избирателей по месту учебы
	514

	8.
	Бикмаева Эльзина Ильнуровна
	Собрание избирателей по месту учебы
	514

	9.
	Булахова Людмила Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	519

	10.
	Беляева Анастасия Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	519

	11.
	Пакалюк Жанна Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы
	520

	12.
	Бугакова Надежда Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	520

	13.
	Сметанин Роман Александрович
	Собрание избирателей по месту работы
	520

	14.
	Скачкова Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	521

	15.
	Рамазанова Патимат Рамазановна
	Собрание избирателей по месту жительства
	521

	16.
	Баширова Анна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	521

	17.
	Веснин Александр Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы
	521

	18.
	Емельянова Вера Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства
	522

	19.
	Петренко Галина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	522

	20.
	Грибач Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	523

	21.
	Будина Полина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	523

	22.
	Соколова Маргарита Валентиновна
	Собрание избирателей по месту жительства
	523

	23.
	Веселова Ольга Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства
	523

	24.
	Ивлюшкина Наталья Максимовна
	Собрание избирателей по месту работы
	524

	25.
	Чурбаков Дмитрий Эрнестович
	Собрание избирателей по месту работы
	524

	26.
	Ищенко Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	525

	27.
	Деменкова Анастасия Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы
	525

	28.
	Смирнов Евгений Юрьевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	526

	29.
	Шевколович Олег Алексеевич
	Собрание избирателей по месту учебы
	526

	30.
	Смирнова Галина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	527

	31.
	Николенко Василий Анатольевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	528

	32.
	Паничев Виктор Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	529

	33.
	Паничева Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	529

	34.
	Абдуллина Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	529

	35.
	Дегтерева Анастасия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	530

	36.
	Северина Галина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	531

	37.
	Савриков Вадим Александрович
	Собрание избирателей по месту жительства
	531

	38.
	Пограновский Игорь Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы
	573

	39.
	Иванова Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	573

	40.
	Дегтярева Ирина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	41.
	Дегтярева Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	42.
	Печникова Надежда Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	43.
	Косова Нина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	44.
	Севальникова Нина Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	45.
	Печникова Галина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	46.
	Титова Валентина Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	47.
	Чернякова Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	48.
	Маркушева Оксана Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	49.
	Соловьева Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	2283

	50.
	Дегтярев Алексей Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы
	512-531, 2283

	51.
	Дегтярева Мария Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	512-531, 2283

	52.
	Бурлова Лада Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
	512-531, 2283

	53.
	Гришина Светлана Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы
	512-531, 2283

	54.
	Курочкина Марина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	512-531, 2283

	55.
	Яковлева Алевтина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	512-531, 2283

	56.
	Колесникова Юлия Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	512-531, 2283

	57.
	Рогачева Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	512-531, 2283

	58.
	Желдыбин Иван Викторович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	528-531

	59.
	Никандров Владимир Викторович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	526

	60.
	Кустова Ольга Викторовна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	524

	61.
	Кустов Николай Андреевич
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	522-523

	62.
	Гоян Дарина Сергеевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	521

	63.
	Осокина Елизавета Алексеевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	519-520

	64.
	Федорова Валерия Дмитриевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	517, 2283

	65.
	Рябова Светлана Александровна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	513-514

	66.
	Черняк Никита Евгеньевич
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	512

	67.
	Тонконогов Александр Александрович
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	513

	68.
	Шачин Арсений Валерьевич
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	517

	69.
	Капелько Семен Николаевич
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	520

	70.
	Карякина Елена Александровна
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	519, 521

	71.
	Харьковская Ксения Александровна
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	523

	72.
	Струбщикова Дарья Михайловна
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	524

	73.
	Стаселько Анна Александровна
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	525

	74.
	Андреева Татьяна Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	573

	75.
	Чижик Владимир Анатольевич
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	530

	76.
	Бурмистрова Елена Владимировна
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	514-516

	77.
	Игнатьева Анастасия Игоревна
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	531

	78.
	Фомушкин Владислав Николаевич
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	528-529

	79.
	Бурмистров Владимир Аркадьевич
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	518, 522

	80.
	Моргунова Наталия Григорьевна
	Региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в г. Санкт-Петербурге
	526-527

image1.png

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2021 года

№ 18

Санкт

-

Петербург

О

зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании

пункт

а

10

статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и

пункта 5 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации,

Территориальная

избирательная комиссия

№ 17

р

е

ш

и

л

а:

1.

Зачислить в резерв сост

авов участковых комиссий

избирательных

участков

№№ 512,

513, 514, 518, 519, 520, 521, 522, 523,

524,

525,

526,

527,

528,

529,

530

, 531,

573,

2283

ли

ц согласно прилагаемому списку

.

2.

Направить копию настоящего решения в Санкт

-

Петербургскую

избирательную комиссию.

3

.

Разме

стить

настоящее решение и список лиц,

зачисленных в резерв

составов

соответствующих

участковых комиссий

,

на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Те

рриториальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Демкина.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17

В.Г.

Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17

В.В.

Чугунова

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17   Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2021 года  № 18

Санкт - Петербург     О   зачислении в резерв составов участковых комиссий     На основании  пункт а   10   статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и   пункта 5 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации,  Территориальная  избирательная комиссия   № 17   р   е   ш   и   л   а:     1.  Зачислить в резерв сост авов участковых комиссий  избирательных  участков  №№ 512,   513, 514, 518, 519, 520, 521, 522, 523,  524,  525,   526,   527,   528,  529,   530 , 531,   573,   2283   ли ц согласно прилагаемому списку .   2.  Направить копию настоящего решения в Санкт - Петербургскую  избирательную комиссию.   3 .  Разме стить   настоящее решение и список лиц,  зачисленных в резерв   составов  соответствующих  участковых комиссий ,   на официальном сайте  Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Те рриториальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Демкина.

Председатель    Территориальной   избирательной комиссии № 17                В.Г.    Дёмкин

Секретарь   Территориальной   избирательной комиссии № 17  В.В.  Чугунова